
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 
PZEWODNICZĄCEGO POWIATOWEGO ZESPOŁU DO SPRAW ORZEKANIA 

O NIEPELNOSPRAWNOŚCI 
W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w załączniku nr 4 i 5 do Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń  Socjalnych dla pracowników, emerytów i rencistów Powiatowego 
Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Świebodzinie 

Na podstawie art.8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń  
socjalnych (tj. Dz.U. z 2023 poz. 998) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 2/2020 Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności w Swiebodzinie z dnia 18.02.2020 r. w sprawie ustalenia i wprowadzenia 
regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych dla pracowników, emerytów i rencistów 
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Świebodzinie wprowadza się  
zmiany w załączniku nr 4 i 5 Regulaminu. 

§ 2. Treść  niniejszych zmian do zarządzenia została uzgodniona z pracownikiem wybranym 
przez załogę  do reprezentowania jej interesów. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Zespołu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEIN u q NICZ 
PowiativiierA Zespoki - 

do Spraw Orzekania oitiliepetnosprawności 
w świedAdzinie 

mgr Ren Filinpwicz 



Załącznik nr 4 do Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych 

Tabela wysokości pomocy rzeczowej i finansowej udzielonej z Zakładowego 
Funduszu Świadczeń  Socjalnej Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności w Świebodzinie 

Lp Średnie miesięczne wynagrodzenie netto 
na osobę  w rodzinie w zł  

Dopłata na jedna osobę  uprawnionA 
(zł) 

1 1000-1200 500 

2 1201-2000 400 

3 powyżej 2001 300 



Załącznik nr 5 do Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych 

Plan Rzeczowo-Finansowy 
Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Świebodzinie 
w 2023 roku 

A. Plan przychodów 
1. Stan środków z roku 2021 (bilans otwarcia) 20,27 zł  
2. Odpis podstawowy wg planu budżetu . 8592,00 zł  

razem: 8612,27 zł  

B. Plan wydatków: 
1. Wypoczynek pracowników i ich rodzin 

	
2800,00 zł  

2. Pomoc finansowa 
	

5812,27 zł  

razem: 	 8612,27 zł  

Uwaga: w razie potrzeby mogą  nastąpić  w ciągu roku przesunięcia w poszczególnych pozycjach 
planu wydatków"' 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

